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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:45 Solmarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers 
arbejde tæt på detektoren. 
 

09:28 Torvegade Gaslugt Anmelder kunne lugte gas. 
Gennemgået ejendom, intet at bemærke. 
Politiet overtaget. 
 

10:02 Catherine Boothsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers 
arbejde tæt på detektoren. 
Eftersyn fortaget. 
 

10:44 Lautrupsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

11:05 Vestre Hospitalsvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 
 

11:47 Levantkaj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers 
arbejde tæt på detektoren. 
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12:42 Valdemar Hansens Vej Eftersyn Eftersyn i forbindelse med mindre forurening i drænbrønd, personale på 
stedet vejledt og miljømyndighederne underrettet. 
 

12:44 Byparkvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på 
detektoren. 
 

14:14 Gammel Strand Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

15:11 Byhøjen Eftersyn Mindre brand i skraldespand i lejlighed. Slukket af beboer. 
 

15:17 Frederiksberg Bredegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

15:22 Køge Bugt Motorvejen  Færdselsuheld Færdselsuheld med tre parter impliceret. Assisteret med sikring af skadeste-
det og efterfølgende overdraget til politiet.  

15:34 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 
 

16:00 Nørrebrogade Ild i container Mindre brand, slukket inden beredskabets ankomst.  

16:46 Birketinget  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
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17:19 Neergårds Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

17:43 Lyshøjgårdsvej Bygningsbrand Brand i restaurant med brandspredning til ventilation. Branden slukket med 
et HT-rør og Fire Snake. Foretaget eftersyn for brand- og eller røgspredning i 
opgangen og overliggende lejligheder. Konstateret røgspredning til overlig-
gende lejlighed og bortventilleret røgen heraf. Skadestedet efterfølgende 
overdraget til skadeservice og politiet.   
 

17:53 Nørrebro Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

17:58 Søndre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

18:37 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskema-
skine. 
 

18:39 Falkoner Alle Eftersyn Falsk alarm. 
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18:46 Peter Bangs Vej Færdselsuheld En part påkørt to parkerede biler, foretaget sikring af skadestedet. Overdra-
get skadestedet til politiet 
 

19:19 Østbrovej Færdselsuheld Mindre færdselsuheld, ikke behov for beredskabet.  
 

19:59 Engvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning. 
 

20:14 Krabbesholmvej Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket ved ankomst.  
 

21:20 Artillerivej Færdselsuheld Solouheld, en part havde påkørt en container. Sikret skadestedet og over-
draget til politiet.  
 

23:04 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

23:18 Gammel Køge Landevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

23:25 Godthåbsvænget Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
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05:33 Støberigade Bygningsbrand Mindre brand på altan, slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til 
politiet.  
 

06:26 Weidekampsgade  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af an-
lægget. 
 

06:38 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

07:15 C.F. Richs Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

07:25 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af an-
lægget. 
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